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Datos profesionales PIE 2025 
 

Nombre completo Cursos Correos institucionales 

María Ignacia Cabello Castro 

Educadora diferencial  

Prekinder 

Kinder A 

Kinder B 

María.cabello@colegioamericovespucio.cl 

Luz María Vargas Mansilla 

Educadora Diferencial  

 

1° Básico 

2° Básico 

5° Básico 

Luz.vargas@colegioamericovespucio.cl 

Yair Alexis Muñoz Vergara  

Educador Diferencial 

6° básico 

8° básico 

III° medio A 

Yair.munoz@colegioamericovespucio.cl 

Angelines Camila Ortiz Soto 

Educadora Diferencial 

3° Básico 

4° Básico 

7° Básico 

Angelines.ortiz@colegioamericovespucio.cl 

Génesis Sofía Reyes Ayala 

Educadora Diferencial 

I° Medio A 

III° Medio B 

IV° Medio A 

Genesis.reyes@colegioamericovespucio.cl 

Camila Vásquez Burgos 

Educadora Diferencial 

I° Medio B 

II° Medio A 

II° Medio B 

Camila.vasquez@colegioamericovespucio.cl 

María Isabel Abarca Sereño 

Psicóloga 

Prebásica, básica y 

media. 

Maria.abarca@colegioamericovespucio.cl 

Patricia Andrea Castro Ponce 

Fonoaudióloga 

Prekínder a 4° Básico y 

estudiantes TEA. 

Patricia.castro@colegioamericovespucio.cl 

Nashly Elena Paine López 

Terapeuta ocupacional 

Prebásica, básica y 

media. 

Nashly.paine@colegioamericovespucio.cl 

Paz Belén Cid Benítez 

Educadora Diferencial  

Coordinación Paz.cid@colegioamericovespucio.cl 

 

 


